
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
PORTARIA Nº 289/2017 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, 
com fulcro no artigo 31 da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas 
prerrogativas legais, 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, a partir de 01/03/2017 como Membro da Comissão de Licitação 
e Pregão da Câmara Municipal de Cariacica, o servidor AGUINALDO 
COELHO PAGOTTO.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cariacica/ES, 01 de Março de 2017. 

 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

 PRESIDENTE 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 

 
PORTARIA Nº. 290/2017 

 

  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que determina o art. 31 da lei 
Orgânica do Município de Cariacica. 
 

RESOLVE: 

DESIGNAR, os servidores para compor a Escola Legislativa, criada pela Resolução 
013/2015 de 14 de Agosto de 2015, a saber; 

 

Rozeli Zequel Cadete                                                   Presidente  
Aguinaldo Coelho Pagotto               Membro 
Danielly Martins Cassunde Baldan                               Membro 
Elza Rita Da Silva Vittorazzi                                          Membro 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cariacica/ES, 01 de Março de 2017. 

 

 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

 

 


